
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Torneo C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 1404030A

Luogo ACQUI TERME  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 52

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Aghayev Miragha

2
Aranovitch Emiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 35 IM Castaldo Folco Vincenzo4.0 ITA 10.5011.507.00 8.50 2429 2308 2548 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 1 FM Aghayev Miragha 3.5 ITA 11.0012.007.00 7.50 2359 2322 2471 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 43 IM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA 10.0011.007.00 7.50 2342 2256 2406 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

4 12 FM Van Hoolandt P 3.5 MNC 11.0012.507.50 8.50 2194 2151 2301 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1958

5 4 CM Bisi Samuele 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.75 2078 2141 2291 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

6 2 FM Di Paolo Raffaele 3.0 ITA 11.0012.007.50 7.25 2251 2272 2344 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1966

7 26 FM Iotti Pierluigi 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 2311 2260 2332 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1964

8 37 M Mariano Elia 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 2215 2160 2233 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1981

9 25 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 12.0013.008.00 6.50 2277 2338 2339 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1960

10 16 M Berra Davide 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 2226 2254 2254 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1967

11 29 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.25 2143 2192 2288 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1973

12 44 M Sgnaolin Davide 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.75 2228 2174 2175 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1979

13 9 FM Stoppa Omar 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 2267 2326 2326 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1978

14 36 FM Ranieri Fabrizio 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 2278 2266 2195 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

15 18 CM Bozzali Ermanno 2.0 ITA 10.5011.507.00 4.00 2084 2092 2020 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1968

16 38 M Saccona Silvano 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.50 2175 2128 2057 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

17 30 CM Vincenzi Marco 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 2059 2077 2078 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1976

18 45 M Pozzi Enrico 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.50 2196 2063 2188 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 1960

19 42 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 2398 2317 2230 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1963

20 11 M Bonomi Maurizio 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 2202 2219 2133 4 0 3 1 3 0 2 1 1 0 1 0 0 1 1963

21 3 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 2096 2194 2108 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1981

22 31 CM Farachi Francesco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 2118 2139 2333 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1974

23 17 CM Provera Emanuele 1.5 ITA 12.5014.509.00 4.25 2132 2168 2020 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1968

24 47 CM Caloni Ugo 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.50 2169 2106 2106 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1965

25 15 FM Salvetti Manlio Alec1.0 ITA 13.5016.009.50 3.00 2239 2334 2095 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1960

26 10 M Arata Roberto 0.5 ESP 10.0010.007.00 1.50 2203 2309 1988 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1952

27 5 CM Faraoni Enrico 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 2104 2118 2118 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1967

28 13 CM De Luca Fabio 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1979 2113 1378 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1994

29 52 CM Pattarello Pierluigi0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

30 27 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

31 41 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

32 28 M Lapenna Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

33 19 CM Barrera Pietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

34 32 CM Paoli Walter 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

35 14 1N Rossi Cassani Gianni0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 34 CM Benincasa Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

37 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 22 1N Cordani Enrico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

39 7 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

40 20 CM Fadali Moustafa 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

41 46 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

42 40 CM Chiarotto Filippo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

43 6 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 33 CM Marinelli Gian Marco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1971

45 48 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

46 24 FM Scalcione Michelangelo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1978

47 23 1N Robbio Pietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

48 39 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

49 49 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

50 50 CM La Torre Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1952

51 51 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

52 21 1N Scavini Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965
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C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2359 2322 2471 1993 M 818070 129509

43 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2342 2256 2406 1977 M 805947 113558

10 M Arata Roberto ESP 2203 2309 1988 1952 M 2256410

19 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1905 0 0 1954 M 828084 100268

42 IM Bellia Fabrizio ITA LOM MI 2398 2317 2230 1963 M 800511 100884

34 CM Benincasa Marco ITA EMI MO 1970 0 0 1973 M 809721 101883

16 M Berra Davide ITA LOM MI 2226 2254 2254 1967 M 807575 100272

4 CM Bisi Samuele ITA PIE CN 2078 2141 2291 1995 M 843040 130963

11 M Bonomi Maurizio ITA LIG IM 2202 2219 2133 1963 M 805696 105078

18 CM Bozzali Ermanno ITA LOM PV 2084 2092 2020 1968 M 805858 102503

27 NC Bye ITA TOS LI 2138 0 0 1963 M

8 NC Bye ITA TOS LI 1940 0 0 1963 M

7 NC Bye ITA TOS LI 2019 0 0 1963 M

6 NC Bye ITA TOS LI 1918 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA TOS LI 2089 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA TOS LI 2100 0 0 1963 M

49 NC Bye ITA TOS LI 2049 0 0 1963 M

51 NC Bye ITA TOS LI 2022 0 0 1963 M

47 CM Caloni Ugo ITA LOM MI 2169 2106 2106 1965 M 805505 104021

35 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2429 2308 2548 1981 M 806560 100787

40 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2089 0 0 1974 M 828483 100788

22 1N Cordani Enrico ITA LOM PV 1863 0 0 1957 M 858293 120572

13 CM De Luca Fabio ITA LIG IM 1979 2113 1378 1994 M 847593 129308

2 FM Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2251 2272 2344 1966 M 803014 101023

20 CM Fadali Moustafa ITA LOM PV 1880 0 0 1965 M 897132 100278

31 CM Farachi Francesco ITA LOM VA 2118 2139 2333 1974 M 803960 106249

5 CM Faraoni Enrico ITA UMB PG 2104 2118 2118 1967 M 803391 101992

29 CM Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2143 2192 2288 1973 M 811068 101927

26 FM Iotti Pierluigi ITA EMI RE 2311 2260 2332 1964 M 802603 105105

50 CM La Torre Giovanni ITA LOM MI 2037 0 0 1952 M 810690 104020

28 M Lapenna Antonio ITA EMI MO 2254 0 0 1990 M 814245 101933

37 M Mariano Elia ITA LOM MI 2215 2160 2233 1981 M 806579 100793

33 CM Marinelli Gian MarcoITA EMI MO 1962 0 0 1971 M 812277 103200

32 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1965 0 0 1960 M 808237 100203

52 CM Pattarello PierluigiITA LOM MI 1960 0 0 1959 M 815217 100870

45 M Pozzi Enrico ITA LOM VA 2196 2063 2188 1960 M 800953 100885

17 CM Provera Emanuele ITA LOM PV 2132 2168 2020 1968 M 811831 100271

3 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2096 2194 2108 1981 M 823732 101227

36 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2278 2266 2195 1974 M 806927 100802

41 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1990 0 0 1972 M 821764 120543

23 1N Robbio Pietro ITA LOM PV 1797 0 0 1962 M 897140 100279

14 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1730 0 0 1963 M 820326 105086

38 M Saccona Silvano ITA PIE TO 2175 2128 2057 1971 M 805653 103251

15 FM Salvetti Manlio AlecITA LOM VA 2239 2334 2095 1960 M 802271 111091

24 FM Scalcione MichelangeloITA EMI BO 2325 0 0 1978 M 809390 105467

21 1N Scavini Marco ITA LOM PV 1942 0 0 1965 M 100269

44 M Sgnaolin Davide ITA LOM VA 2228 2174 2175 1979 M 806137 100878

9 FM Stoppa Omar ITA LIG IM 2267 2326 2326 1978 M 810339 105088

46 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 2165 0 0 1950 M 801119 103037

12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 2151 2301 1958 M 200999

25 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2277 2338 2339 1960 M 800341 105144

30 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2059 2077 2078 1976 M 814679 101925
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C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Aghayev Miragha 3.5 ITA | 42 B 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 25 B Â½ | 35 N Â½ | 1

6 2 FM Di Paolo Raffaele 3.0 ITA | 43 B Â½ | 10 B Â½ | 16 N 1 | 26 B Â½ | 36 N Â½ | 1

21 3 CM Quirico Paolo 1.5 ITA | 44 B Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 37 N 0 | 0

5 4 CM Bisi Samuele 3.5 ITA | 45 B Â½ | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 30 B 1 | 38 N 1 | 1

27 5 CM Faraoni Enrico 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 B Â½ | 0 0 | 1

43 6 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 7 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 9 FM Stoppa Omar 2.0 ITA | 35 B 0 | 1 N Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 25 N Â½ | 0

26 10 M Arata Roberto 0.5 ESP | 36 B 0 | 2 N Â½ | 42 B 0 | 0 0 | 26 N 0 | 0

20 11 M Bonomi Maurizio 1.5 ITA | 37 B Â½ | 3 N Â½ | 43 B 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 2

4 12 FM Van Hoolandt P 3.5 MNC | 38 B 1 | 4 N Â½ | 44 B 1 | 17 B Â½ | 29 N Â½ | 1

28 13 CM De Luca Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 45 B 0 | 18 B 0 | 30 N 0 | 1

35 14 1N Rossi Cassani Gianni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 15 FM Salvetti Manlio Alec 1.0 ITA | 25 B Â½ | 35 N 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 43 B Â½ | 1

10 16 M Berra Davide 2.5 ITA | 26 B Â½ | 36 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 44 B Â½ | 1

23 17 CM Provera Emanuele 1.5 ITA | 29 B 0 | 37 N 0 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 45 B Â½ | 1

15 18 CM Bozzali Ermanno 2.0 ITA | 30 B 0 | 38 N 0 | 4 B Â½ | 13 N 1 | 47 B Â½ | 1

33 19 CM Barrera Pietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 20 CM Fadali Moustafa 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 21 1N Scavini Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 22 1N Cordani Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 23 1N Robbio Pietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 24 FM Scalcione Michelangelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 25 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA | 15 N Â½ | 42 N Â½ | 35 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B Â½ | -1

7 26 FM Iotti Pierluigi 3.0 ITA | 16 N Â½ | 43 N Â½ | 36 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 1 | -1

30 27 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 28 M Lapenna Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 29 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA | 17 N 1 | 44 N 0 | 37 B 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 0

17 30 CM Vincenzi Marco 2.0 ITA | 18 N 1 | 47 N 0 | 0 0 | 4 N 0 | 13 B 1 | -2

22 31 CM Farachi Francesco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0

34 32 CM Paoli Walter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 33 CM Marinelli Gian Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 34 CM Benincasa Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 35 IM Castaldo Folco Vincenzo 4.0 ITA | 9 N 1 | 15 B 1 | 25 N Â½ | 42 N 1 | 1 B Â½ | -1

14 36 FM Ranieri Fabrizio 2.0 ITA | 10 N 1 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 43 N 0 | 2 B Â½ | -1

8 37 M Mariano Elia 3.0 ITA | 11 N Â½ | 17 B 1 | 29 N 0 | 44 N Â½ | 3 B 1 | -1

16 38 M Saccona Silvano 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 31 N 0 | 47 N 1 | 4 B 0 | -1

48 39 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 40 CM Chiarotto Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 41 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 42 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 10 N 1 | 35 B 0 | 0 0 | 0

3 43 IM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA | 2 N Â½ | 26 B Â½ | 11 N 1 | 36 B 1 | 15 N Â½ | -1

12 44 M Sgnaolin Davide 2.5 ITA | 3 N Â½ | 29 B 1 | 12 N 0 | 37 B Â½ | 16 N Â½ | -1

18 45 M Pozzi Enrico 2.0 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | 17 N Â½ | -3

41 46 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 47 CM Caloni Ugo 1.5 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 0 0 | 38 B 0 | 18 N Â½ | 1

45 48 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 CM La Torre Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 52 CM Pattarello Pierluigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 5 3.50 2.75 0.75 2322.002471 1993 M 818070 129509

43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 5 3.50 3.08 0.42 2256.202406 1977 M 805947 113558

10 M Arata Roberto ESP 2203 4 0.50 1.43 -0.93 2309.501988 1952 M 2256410

19 CM Barrera Pietro ITA 1905 0 0.00 0 0 1954 M 828084 100268

42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 4 1.50 2.42 -0.92 2317.002230 1963 M 800511 100884

34 CM Benincasa Marco ITA 1970 0 0.00 0 0 1973 M 809721 101883

16 M Berra Davide ITA 2226 5 2.50 2.31 0.19 2254.002254 1967 M 807575 100272

4 CM Bisi Samuele ITA 2078 5 3.50 2.07 1.43 2141.602291 1995 M 843040 130963

11 M Bonomi Maurizio ITA 2202 4 1.50 1.90 -0.4 2219.752133 1963 M 805696 105078

18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 5 2.00 2.44 -0.44 2092.002020 1968 M 805858 102503

27 NC Bye ITA 2138 0 0.00 0 0 1963 M

8 NC Bye ITA 1940 0 0.00 0 0 1963 M

7 NC Bye ITA 2019 0 0.00 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA 2089 0 0.00 0 0 1963 M

39 NC Bye ITA 2100 0 0.00 0 0 1963 M

49 NC Bye ITA 2049 0 0.00 0 0 1963 M

51 NC Bye ITA 2022 0 0.00 0 0 1963 M

47 CM Caloni Ugo ITA 2169 3 1.50 1.76 -0.26 2106.002106 1965 M 805505 104021

35 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2429 5 4.00 3.30 0.7 2308.002548 1981 M 806560 100787

40 CM Chiarotto Filippo ITA 2089 0 0.00 0 0 1974 M 828483 100788

22 1N Cordani Enrico ITA 1863 0 0.00 0 0 1957 M 858293 120572

13 CM De Luca Fabio ITA 1979 3 0.00 0.97 -0.97 2113.001378 1994 M 847593 129308

2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 5 3.00 2.36 0.64 2272.002344 1966 M 803014 101023

20 CM Fadali Moustafa ITA 1880 0 0.00 0 0 1965 M 897132 100278

31 CM Farachi Francesco ITA 2118 2 1.50 0.94 0.56 2139.502333 1974 M 803960 106249

5 CM Faraoni Enrico ITA 2104 1 0.50 0.48 0.02 2118.002118 1967 M 803391 101992

29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 4 2.50 1.73 0.77 2192.252288 1973 M 811068 101927

26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 5 3.00 2.86 0.14 2260.002332 1964 M 802603 105105

50 CM La Torre Giovanni ITA 2037 0 0.00 0 0 1952 M 810690 104020

28 M Lapenna Antonio ITA 2254 0 0.00 0 0 1990 M 814245 101933

37 M Mariano Elia ITA 2215 5 3.00 2.87 0.13 2160.202233 1981 M 806579 100793

33 CM Marinelli Gian MarcoITA 1962 0 0.00 0 0 1971 M 812277 103200

32 CM Paoli Walter ITA 1965 0 0.00 0 0 1960 M 808237 100203

52 CM Pattarello PierluigiITA 1960 0 0.00 0 0 1959 M 815217 100870

45 M Pozzi Enrico ITA 2196 3 2.00 2.03 -0.03 2063.002188 1960 M 800953 100885

17 CM Provera Emanuele ITA 2132 5 1.50 2.24 -0.74 2168.802020 1968 M 811831 100271

3 CM Quirico Paolo ITA 2096 4 1.50 1.47 0.03 2194.252108 1981 M 823732 101227

36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 5 2.00 2.57 -0.57 2266.602195 1974 M 806927 100802

41 CM Razzano Lorenzo ITA 1990 0 0.00 0 0 1972 M 821764 120543

23 1N Robbio Pietro ITA 1797 0 0.00 0 0 1962 M 897140 100279

14 1N Rossi Cassani GianniITA 1730 0 0.00 0 0 1963 M 820326 105086

38 M Saccona Silvano ITA 2175 5 2.00 2.81 -0.81 2128.602057 1971 M 805653 103251

15 FM Salvetti Manlio AlecITA 2239 5 1.00 1.86 -0.86 2334.802095 1960 M 802271 111091

24 FM Scalcione MichelangeloITA 2325 0 0.00 0 0 1978 M 809390 105467

44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 5 2.50 2.87 -0.37 2174.802175 1979 M 806137 100878

9 FM Stoppa Omar ITA 2267 4 2.00 1.69 0.31 2326.002326 1978 M 810339 105088

46 FM Valenti Giuseppe ITA 2165 0 0.00 0 0 1950 M 801119 103037

12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 5 3.50 2.80 0.7 2151.202301 1958 M 200999

25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 5 2.50 2.09 0.41 2338.402339 1960 M 800341 105144

30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 4 2.00 1.90 0.1 2077.502078 1976 M 814679 101925
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C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Bye ITA 1918 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

21 1N Scavini Marco ITA 1942 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 100269
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359   |  42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 1 - 0

2 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251   |  43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 Â½ - Â½

3 3 CM Quirico Paolo ITA 2096   |  44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 Â½ - Â½

4 4 CM Bisi Samuele ITA 2078   |  45 M Pozzi Enrico ITA 2196 Â½ - Â½

5 9 FM Stoppa Omar ITA 2267   |  35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 0 - 1

6 10 M Arata Roberto ESP 2203   |  36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 0 - 1

7 11 M Bonomi Maurizio ITA 2202   |  37 M Mariano Elia ITA 2215 Â½ - Â½

8 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194   |  38 M Saccona Silvano ITA 2175 1 - 0

9 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239   |  25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 Â½ - Â½

10 16 M Berra Davide ITA 2226   |  26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 Â½ - Â½

11 17 CM Provera Emanuele ITA 2132   |  29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 0 - 1

12 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084   |  30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 0 - 1

13 5 CM Faraoni Enrico ITA 2104   |  0 - F

14 6 NC Bye ITA 1918   |  0 - F

15 7 NC Bye ITA 2019   |  0 - F

16 8 NC Bye ITA 1940   |  0 - F

17 13 CM De Luca Fabio ITA 1979   |  0 - F

18 14 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1730   |  0 - F

19 19 CM Barrera Pietro ITA 1905   |  0 - F

20 20 CM Fadali Moustafa ITA 1880   |  0 - F

21 21 1N Scavini Marco ITA 1942   |  0 - F

22 22 1N Cordani Enrico ITA 1863   |  0 - F

23 23 1N Robbio Pietro ITA 1797   |  0 - F

24 24 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325   |  0 - F

25 27 NC Bye ITA 2138   |  0 - F

26 28 M Lapenna Antonio ITA 2254   |  0 - F

27 31 CM Farachi Francesco ITA 2118   |  0 - F

28 32 CM Paoli Walter ITA 1965   |  0 - F

29 33 CM Marinelli Gian Marco ITA 1962   |  0 - F

30 34 CM Benincasa Marco ITA 1970   |  0 - F

31 39 NC Bye ITA 2100   |  0 - F

32 40 CM Chiarotto Filippo ITA 2089   |  0 - F

33 41 CM Razzano Lorenzo ITA 1990   |  0 - F

34 46 FM Valenti Giuseppe ITA 2165   |  0 - F

35 47 CM Caloni Ugo ITA 2169   |  0 - F

36 48 NC Bye ITA 2089   |  0 - F

37 49 NC Bye ITA 2049   |  0 - F

38 50 CM La Torre Giovanni ITA 2037   |  0 - F

39 51 NC Bye ITA 2022   |  0 - F

40 52 CM Pattarello Pierluigi ITA 1960   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bisi Samuele 0.5 ITA 2078   |  12 FM Van Hoolandt P 1 MNC 2194 Â½ - Â½

2 35 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2429   |  15 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2239 1 - 0

3 36 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2278   |  16 M Berra Davide 0.5 ITA 2226 0 - 1

4 44 M Sgnaolin Davide 0.5 ITA 2228   |  29 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2143 1 - 0

5 1 FM Aghayev Miragha 1 ITA 2359   |  9 FM Stoppa Omar 0 ITA 2267 Â½ - Â½

6 47 CM Caloni Ugo 0 ITA 2169   |  30 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2059 1 - 0

7 3 CM Quirico Paolo 0.5 ITA 2096   |  11 M Bonomi Maurizio 0.5 ITA 2202 Â½ - Â½

8 43 IM Aranovitch Emiliano 0.5 ITA 2342   |  26 FM Iotti Pierluigi 0.5 ITA 2311 Â½ - Â½

9 2 FM Di Paolo Raffaele 0.5 ITA 2251   |  10 M Arata Roberto 0 ESP 2203 Â½ - Â½

10 37 M Mariano Elia 0.5 ITA 2215   |  17 CM Provera Emanuele 0 ITA 2132 1 - 0

11 42 IM Bellia Fabrizio 0 ITA 2398   |  25 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2277 Â½ - Â½

12 38 M Saccona Silvano 0 ITA 2175   |  18 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2084 1 - 0

13 45 M Pozzi Enrico 0.5 ITA 2196   |  0 - F

14 5 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2104   |  0 - F

15 6 NC Bye 0 ITA 1918   |  0 - F

16 7 NC Bye 0 ITA 2019   |  0 - F

17 8 NC Bye 0 ITA 1940   |  0 - F

18 13 CM De Luca Fabio 0 ITA 1979   |  0 - F

19 14 1N Rossi Cassani Gianni 0 ITA 1730   |  0 - F

20 19 CM Barrera Pietro 0 ITA 1905   |  0 - F

21 20 CM Fadali Moustafa 0 ITA 1880   |  0 - F

22 21 1N Scavini Marco 0 ITA 1942   |  0 - F

23 22 1N Cordani Enrico 0 ITA 1863   |  0 - F

24 23 1N Robbio Pietro 0 ITA 1797   |  0 - F

25 24 FM Scalcione Michelangelo0 ITA 2325   |  0 - F

26 27 NC Bye 0 ITA 2138   |  0 - F

27 28 M Lapenna Antonio 0 ITA 2254   |  0 - F

28 31 CM Farachi Francesco 0 ITA 2118   |  0 - F

29 32 CM Paoli Walter 0 ITA 1965   |  0 - F

30 33 CM Marinelli Gian Marco 0 ITA 1962   |  0 - F

31 34 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970   |  0 - F

32 39 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - F

33 40 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2089   |  0 - F

34 41 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1990   |  0 - F

35 46 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2165   |  0 - F

36 48 NC Bye 0 ITA 2089   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 2049   |  0 - F

38 50 CM La Torre Giovanni 0 ITA 2037   |  0 - F

39 51 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

40 52 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1960   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2277   |  35 IM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2429 Â½ - Â½

2 12 FM Van Hoolandt P 1.5 MNC 2194   |  44 M Sgnaolin Davide 1.5 ITA 2228 1 - 0

3 16 M Berra Davide 1.5 ITA 2226   |  2 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2251 0 - 1

4 29 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2143   |  37 M Mariano Elia 1.5 ITA 2215 1 - 0

5 15 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2239   |  1 FM Aghayev Miragha 1.5 ITA 2359 0 - 1

6 11 M Bonomi Maurizio 1 ITA 2202   |  43 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2342 0 - 1

7 26 FM Iotti Pierluigi 1 ITA 2311   |  36 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2278 Â½ - Â½

8 17 CM Provera Emanuele 0 ITA 2132   |  3 CM Quirico Paolo 1 ITA 2096 Â½ - Â½

9 18 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2084   |  4 CM Bisi Samuele 1 ITA 2078 Â½ - Â½

10 31 CM Farachi Francesco 0 ITA 2118   |  38 M Saccona Silvano 1 ITA 2175 1 - 0

11 10 M Arata Roberto 0.5 ESP 2203   |  42 IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2398 0 - 1

12 13 CM De Luca Fabio 0 ITA 1979   |  45 M Pozzi Enrico 0.5 ITA 2196 0 - 1

13 30 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2059   |  0 - F

14 47 CM Caloni Ugo 1 ITA 2169   |  0 - F

15 9 FM Stoppa Omar 0.5 ITA 2267   |  0 - F

16 5 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2104   |  0 - F

17 6 NC Bye 0 ITA 1918   |  0 - F

18 7 NC Bye 0 ITA 2019   |  0 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1940   |  0 - F

20 14 1N Rossi Cassani Gianni 0 ITA 1730   |  0 - F

21 19 CM Barrera Pietro 0 ITA 1905   |  0 - F

22 20 CM Fadali Moustafa 0 ITA 1880   |  0 - F

23 21 1N Scavini Marco 0 ITA 1942   |  0 - F

24 22 1N Cordani Enrico 0 ITA 1863   |  0 - F

25 23 1N Robbio Pietro 0 ITA 1797   |  0 - F

26 24 FM Scalcione Michelangelo0 ITA 2325   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 2138   |  0 - F

28 28 M Lapenna Antonio 0 ITA 2254   |  0 - F

29 32 CM Paoli Walter 0 ITA 1965   |  0 - F

30 33 CM Marinelli Gian Marco 0 ITA 1962   |  0 - F

31 34 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970   |  0 - F

32 39 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - F

33 40 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2089   |  0 - F

34 41 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1990   |  0 - F

35 46 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2165   |  0 - F

36 48 NC Bye 0 ITA 2089   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 2049   |  0 - F

38 50 CM La Torre Giovanni 0 ITA 2037   |  0 - F

39 51 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

40 52 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1960   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aghayev Miragha 2.5 ITA 2359   |  25 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2277 Â½ - Â½

2 42 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2398   |  35 IM Castaldo Folco Vincenzo2.5 ITA 2429 0 - 1

3 12 FM Van Hoolandt P 2.5 MNC 2194   |  17 CM Provera Emanuele 0.5 ITA 2132 Â½ - Â½

4 2 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2251   |  26 FM Iotti Pierluigi 1.5 ITA 2311 Â½ - Â½

5 43 IM Aranovitch Emiliano 2 ITA 2342   |  36 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2278 1 - 0

6 44 M Sgnaolin Davide 1.5 ITA 2228   |  37 M Mariano Elia 1.5 ITA 2215 Â½ - Â½

7 4 CM Bisi Samuele 1.5 ITA 2078   |  30 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2059 1 - 0

8 11 M Bonomi Maurizio 1 ITA 2202   |  16 M Berra Davide 1.5 ITA 2226 Â½ - Â½

9 47 CM Caloni Ugo 1 ITA 2169   |  38 M Saccona Silvano 1 ITA 2175 0 - 1

10 5 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2104   |  31 CM Farachi Francesco 1 ITA 2118 Â½ - Â½

11 9 FM Stoppa Omar 0.5 ITA 2267   |  15 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2239 1 - 0

12 13 CM De Luca Fabio 0 ITA 1979   |  18 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2084 0 - 1

13 29 CM Frigieri Fabrizio 2 ITA 2143   |  0 - F

14 3 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2096   |  0 - F

15 45 M Pozzi Enrico 1.5 ITA 2196   |  0 - F

16 10 M Arata Roberto 0.5 ESP 2203   |  0 - F

17 6 NC Bye 0 ITA 1918   |  0 - F

18 7 NC Bye 0 ITA 2019   |  0 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1940   |  0 - F

20 14 1N Rossi Cassani Gianni 0 ITA 1730   |  0 - F

21 19 CM Barrera Pietro 0 ITA 1905   |  0 - F

22 20 CM Fadali Moustafa 0 ITA 1880   |  0 - F

23 21 1N Scavini Marco 0 ITA 1942   |  0 - F

24 22 1N Cordani Enrico 0 ITA 1863   |  0 - F

25 23 1N Robbio Pietro 0 ITA 1797   |  0 - F

26 24 FM Scalcione Michelangelo0 ITA 2325   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 2138   |  0 - F

28 28 M Lapenna Antonio 0 ITA 2254   |  0 - F

29 32 CM Paoli Walter 0 ITA 1965   |  0 - F

30 33 CM Marinelli Gian Marco 0 ITA 1962   |  0 - F

31 34 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970   |  0 - F

32 39 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - F

33 40 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2089   |  0 - F

34 41 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1990   |  0 - F

35 46 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2165   |  0 - F

36 48 NC Bye 0 ITA 2089   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 2049   |  0 - F

38 50 CM La Torre Giovanni 0 ITA 2037   |  0 - F

39 51 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

40 52 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1960   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2429   |  1 FM Aghayev Miragha 3 ITA 2359 Â½ - Â½

2 29 CM Frigieri Fabrizio 2 ITA 2143   |  12 FM Van Hoolandt P 3 MNC 2194 Â½ - Â½

3 15 FM Salvetti Manlio Alec 0.5 ITA 2239   |  43 IM Aranovitch Emiliano 3 ITA 2342 Â½ - Â½

4 38 M Saccona Silvano 2 ITA 2175   |  4 CM Bisi Samuele 2.5 ITA 2078 0 - 1

5 36 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2278   |  2 FM Di Paolo Raffaele 2.5 ITA 2251 Â½ - Â½

6 16 M Berra Davide 2 ITA 2226   |  44 M Sgnaolin Davide 2 ITA 2228 Â½ - Â½

7 37 M Mariano Elia 2 ITA 2215   |  3 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2096 1 - 0

8 25 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2277   |  9 FM Stoppa Omar 1.5 ITA 2267 Â½ - Â½

9 26 FM Iotti Pierluigi 2 ITA 2311   |  10 M Arata Roberto 0.5 ESP 2203 1 - 0

10 17 CM Provera Emanuele 1 ITA 2132   |  45 M Pozzi Enrico 1.5 ITA 2196 Â½ - Â½

11 18 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2084   |  47 CM Caloni Ugo 1 ITA 2169 Â½ - Â½

12 30 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2059   |  13 CM De Luca Fabio 0 ITA 1979 1 - 0

13 11 M Bonomi Maurizio 1.5 ITA 2202   |  0 - F

14 31 CM Farachi Francesco 1.5 ITA 2118   |  0 - F

15 42 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2398   |  0 - F

16 5 CM Faraoni Enrico 0.5 ITA 2104   |  0 - F

17 6 NC Bye 0 ITA 1918   |  0 - F

18 7 NC Bye 0 ITA 2019   |  0 - F

19 8 NC Bye 0 ITA 1940   |  0 - F

20 14 1N Rossi Cassani Gianni 0 ITA 1730   |  0 - F

21 19 CM Barrera Pietro 0 ITA 1905   |  0 - F

22 20 CM Fadali Moustafa 0 ITA 1880   |  0 - F

23 21 1N Scavini Marco 0 ITA 1942   |  0 - F

24 22 1N Cordani Enrico 0 ITA 1863   |  0 - F

25 23 1N Robbio Pietro 0 ITA 1797   |  0 - F

26 24 FM Scalcione Michelangelo0 ITA 2325   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 2138   |  0 - F

28 28 M Lapenna Antonio 0 ITA 2254   |  0 - F

29 32 CM Paoli Walter 0 ITA 1965   |  0 - F

30 33 CM Marinelli Gian Marco 0 ITA 1962   |  0 - F

31 34 CM Benincasa Marco 0 ITA 1970   |  0 - F

32 39 NC Bye 0 ITA 2100   |  0 - F

33 40 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2089   |  0 - F

34 41 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1990   |  0 - F

35 46 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2165   |  0 - F

36 48 NC Bye 0 ITA 2089   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 2049   |  0 - F

38 50 CM La Torre Giovanni 0 ITA 2037   |  0 - F

39 51 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

40 52 CM Pattarello Pierluigi 0 ITA 1960   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

1 Aghayev Miragha
FM ITA   Elo FIDE: 2359 Perf: 2471 Media: 2322.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 -39 0.45 1 1 1

2 B 9 FM Stoppa Omar ITA 2267 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239 120 0.66 1 2 2

4 B 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 -70 0.4 Â½ 2 2

2.75 2 2

2 Di Paolo Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2344 Media: 2272.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 -91 0.38 Â½ 0 0

2 B 10 M Arata Roberto ESP 2203 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 16 M Berra Davide ITA 2226 25 0.53 1 1 1

4 B 26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 -60 0.42 Â½ 1 1

5 N 36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -27 0.46 Â½ 1 1

2.36 1 1

3 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2108 Media: 2194.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 11 M Bonomi Maurizio ITA 2202 -106 0.36 Â½ 0 0

3 N 17 CM Provera Emanuele ITA 2132 -36 0.45 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 37 M Mariano Elia ITA 2215 -119 0.34 0 0 0

1.47 0 0

4 Bisi Samuele
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2291 Media: 2141.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 M Pozzi Enrico ITA 2196 -118 0.34 Â½ 0 0

2 B 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 -6 0.49 Â½ 0 0

4 B 30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 19 0.53 1 1 1

5 N 38 M Saccona Silvano ITA 2175 -97 0.37 1 2 2

2.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

5 Faraoni Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2118 Media: 2118.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 CM Farachi Francesco ITA 2118 -14 0.48 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

6 Bye
NC ITA Elo Italia: 1918 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

9 Stoppa Omar
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2326 Media: 2326.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 -162 0.29 0 0 0

2 N 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 -92 0.37 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239 28 0.54 1 1 1

5 N 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -10 0.49 Â½ 1 1

1.69 1 1

10 Arata Roberto
M ESP   Elo FIDE: 2203 Perf: 1988 Media: 2309.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -75 0.4 0 0 0

2 N 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 -195 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 -108 0.35 0 0 0

1.43 0 0

11 Bonomi Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2133 Media: 2219.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 M Mariano Elia ITA 2215 -13 0.48 Â½ 0 0

2 N 3 CM Quirico Paolo ITA 2096 106 0.64 Â½ 0 0

3 B 43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 -140 0.31 0 0 0

4 B 16 M Berra Davide ITA 2226 -24 0.47 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.9 0 0

12 Van Hoolandt P
FM MNC   Elo FIDE: 2194 Perf: 2301 Media: 2151.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 M Saccona Silvano ITA 2175 19 0.53 1 1 1

2 N 4 CM Bisi Samuele ITA 2078 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 -34 0.45 1 2 2

4 B 17 CM Provera Emanuele ITA 2132 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 51 0.57 Â½ 2 2

2.8 2 2

FSI - C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A) - ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

C.I.S. SERIE A1 GIRONE 1 (1404030A)
ACQUI TERME - 21-03-2014 - 23-03-2014

13 De Luca Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1378 Media: 2113.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 45 M Pozzi Enrico ITA 2196 -217 0.22 0 0 0

4 B 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 -105 0.36 0 0 0

5 N 30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 -80 0.39 0 0 0

0.97 0 0

14 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Salvetti Manlio Alec
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2095 Media: 2334.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -38 0.45 Â½ 0 0

2 N 35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 -190 0.25 0 0 0

3 B 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 -120 0.34 0 0 0

4 N 9 FM Stoppa Omar ITA 2267 -28 0.46 0 0 0

5 B 43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 -103 0.36 Â½ 0 0

1.86 0 0

16 Berra Davide
M ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2254 Media: 2254.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 -85 0.38 Â½ 0 0

2 N 36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 -52 0.43 1 1 1

3 B 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 -25 0.47 0 1 1

4 N 11 M Bonomi Maurizio ITA 2202 24 0.53 Â½ 1 1

5 B 44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 -2 0.5 Â½ 1 1

2.31 1 1
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17 Provera Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2020 Media: 2168.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 -11 0.48 0 0 0

2 N 37 M Mariano Elia ITA 2215 -83 0.39 0 0 0

3 B 3 CM Quirico Paolo ITA 2096 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 -62 0.41 Â½ 0 0

5 B 45 M Pozzi Enrico ITA 2196 -64 0.41 Â½ 0 0

2.24 0 0

18 Bozzali Ermanno
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2020 Media: 2092.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 25 0.53 0 0 0

2 N 38 M Saccona Silvano ITA 2175 -91 0.38 0 0 0

3 B 4 CM Bisi Samuele ITA 2078 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 13 CM De Luca Fabio ITA 1979 105 0.64 1 1 1

5 B 47 CM Caloni Ugo ITA 2169 -85 0.38 Â½ 1 1

2.44 1 1

19 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Fadali Moustafa
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Scavini Marco
1N ITA Elo Italia: 1942 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Cordani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Robbio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Scalcione Michelangelo
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2339 Media: 2338.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239 38 0.55 Â½ 0 0

2 N 42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 -121 0.34 Â½ 0 0

3 B 35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 -152 0.3 Â½ 0 0

4 N 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 -82 0.39 Â½ 0 0

5 B 9 FM Stoppa Omar ITA 2267 10 0.51 Â½ 0 0

2.09 0 0

26 Iotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 2332 Media: 2260.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Berra Davide ITA 2226 85 0.62 Â½ 0 0

2 N 43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 -31 0.46 Â½ 0 0

3 B 36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 60 0.58 Â½ 0 0

5 B 10 M Arata Roberto ESP 2203 108 0.65 1 1 1

2.86 1 1

27 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Lapenna Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Frigieri Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2288 Media: 2192.25 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Provera Emanuele ITA 2132 11 0.52 1 1 1

2 N 44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 -85 0.38 0 1 1

3 B 37 M Mariano Elia ITA 2215 -72 0.4 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 -51 0.43 Â½ 2 2

1.73 2 2

30 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2078 Media: 2077.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 -25 0.47 1 1 1

2 N 47 CM Caloni Ugo ITA 2169 -110 0.35 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 CM Bisi Samuele ITA 2078 -19 0.47 0 1 1

5 B 13 CM De Luca Fabio ITA 1979 80 0.61 1 2 2

1.9 2 2

31 Farachi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2333 Media: 2139.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 M Saccona Silvano ITA 2175 -57 0.42 1 1 1

4 N 5 CM Faraoni Enrico ITA 2104 14 0.52 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.94 1 1

32 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Marinelli Gian Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Benincasa Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2429 Perf: 2548 Media: 2308.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Stoppa Omar ITA 2267 162 0.71 1 1 1

2 B 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239 190 0.75 1 2 2

3 N 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 152 0.7 Â½ 2 2

4 N 42 IM Bellia Fabrizio ITA 2398 31 0.54 1 3 3

5 B 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 70 0.6 Â½ 3 3

3.3 3 3

36 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2195 Media: 2266.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Arata Roberto ESP 2203 75 0.6 1 1 1

2 B 16 M Berra Davide ITA 2226 52 0.57 0 1 1

3 N 26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 43 IM Aranovitch Emiliano ITA 2342 -64 0.41 0 1 1

5 B 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 27 0.54 Â½ 1 1

2.57 1 1
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37 Mariano Elia
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2233 Media: 2160.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Bonomi Maurizio ITA 2202 13 0.52 Â½ 0 0

2 B 17 CM Provera Emanuele ITA 2132 83 0.61 1 1 1

3 N 29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 72 0.6 0 1 1

4 N 44 M Sgnaolin Davide ITA 2228 -13 0.48 Â½ 1 1

5 B 3 CM Quirico Paolo ITA 2096 119 0.66 1 2 2

2.87 2 2

38 Saccona Silvano
M ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2057 Media: 2128.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 -19 0.47 0 0 0

2 B 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 91 0.62 1 1 1

3 N 31 CM Farachi Francesco ITA 2118 57 0.58 0 1 1

4 N 47 CM Caloni Ugo ITA 2169 6 0.51 1 2 2

5 B 4 CM Bisi Samuele ITA 2078 97 0.63 0 2 2

2.81 2 2

39 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Bellia Fabrizio
IM ITA   Elo FIDE: 2398 Perf: 2230 Media: 2317.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Aghayev Miragha ITA 2359 39 0.55 0 0 0

2 B 25 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 121 0.66 Â½ 0 0

3 N 10 M Arata Roberto ESP 2203 195 0.75 1 1 1

4 B 35 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2429 -31 0.46 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.42 1 1

43 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2342 Perf: 2406 Media: 2256.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Di Paolo Raffaele ITA 2251 91 0.62 Â½ 0 0

2 B 26 FM Iotti Pierluigi ITA 2311 31 0.54 Â½ 0 0

3 N 11 M Bonomi Maurizio ITA 2202 140 0.69 1 1 1

4 B 36 FM Ranieri Fabrizio ITA 2278 64 0.59 1 2 2

5 N 15 FM Salvetti Manlio Alec ITA 2239 103 0.64 Â½ 2 2

3.08 2 2

44 Sgnaolin Davide
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2175 Media: 2174.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quirico Paolo ITA 2096 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 29 CM Frigieri Fabrizio ITA 2143 85 0.62 1 1 1

3 N 12 FM Van Hoolandt P MNC 2194 34 0.55 0 1 1

4 B 37 M Mariano Elia ITA 2215 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 16 M Berra Davide ITA 2226 2 0.5 Â½ 1 1

2.87 1 1
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45 Pozzi Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2188 Media: 2063.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bisi Samuele ITA 2078 118 0.66 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 CM De Luca Fabio ITA 1979 217 0.78 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 CM Provera Emanuele ITA 2132 64 0.59 Â½ 1 1

2.03 1 1

46 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Caloni Ugo
CM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2106 Media: 2106.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 CM Vincenzi Marco ITA 2059 110 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 38 M Saccona Silvano ITA 2175 -6 0.49 0 1 1

5 N 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2084 85 0.62 Â½ 1 1

1.76 1 1

48 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 La Torre Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Pattarello Pierluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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